DESPACHO SEMSU - GMSUL

Prezado Vereador João Orlando,

Em atenção ao requerimento apresentado, informamos que, para fins de atendimento à
solicitação, foram anexados ao presente expediente:

Cópia integral do contrato/termo de cessão ou concessão firmado com a CESAN,
incluindo todas as cláusulas, anexos e aditivos;
Cópia da legislação pertinente à CESAN aplicável ao objeto em questão.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam
necessários.
Atenciosamente,

LEONARDO SANTIAGO
GERENTE DE SERVIÇOS URBANOS E COMUNIDADES DO LITORAL.

PORTARIA Nº 803/2025.

Protocolo: 20176/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2b24de4128d3b65a618331eac68fec90

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500380033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 2b24de4128d3b65a618331eac68fec90

Documento assinado por:

Leonardo Santiago

CPF: ***.344.127-**

Email Verificado:
santiago.eng@hotmail.com

IP: 191.241.72.190 Data: 12/08/2025 15:14:41

Leonardo Santiago

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 12/08/2025 15:51:33

Página 1 de 1
Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310037003500380033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.